様式第1号（第10条関係）

　　年　　月　　日

勝山市長　殿

申請者　　所在地

　商号又は名称

　代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

原油価格高騰対策事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]原油価格高騰対策事業補助金交付要綱第10条の規定に基づき、原油価格高騰対策事業補助金

金　　　　　　　　　　　　　　　円

を交付されたく、関係書類を添えて申請します。

【添付書類】
燃料購入助成券（コピーは不可）
　燃料購入助成券の枚数

　　燃料購入助成券　×　　　　　枚